זאת בוודאי, לנוכח כך שמשרד החקלאות התחייב בתגובתו לדו"ח מבקר המדינה כי יבטל תשלומים אלה עד לסוף שנת 2015. לפיכך, לא ברור מדוע כעת מתבקשת הוועדה לאפשר את המשך התשלומים.

חוק הגליל, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק הגליל"), שוועדת הכספים הנכבדה מבקשת להאריכו, קובע הסדר לפיו מועברים תשלומי סובסידיה – תמיכות – לחקלאים בענף הלול, מגדלי פטמים וביצי מאכל, המתגוררים ביישובי הגליל שנבחרו ומנויים בתוספת. בחודש יולי 2014 פרסמה יחידת הביקורת במשרד האוצר – אגף החשב הכללי דוח שכותרתו "ביקורת בנושא סובסידיות במשרד החקלאות" (להלן: "דוח הביקורת").